ERH-180003                                                                      1/4

ＥＲＨ－１８０００３
２０１８年 7 ⽉ ４⽇

お客様各位
     イーター電機⼯業株式会社

     技術本部 技術部
部⻑ 樋⼝ 勤

端⼦台追加登録のご案内

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
また平素は弊社製品につきまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧いただいております製品の部品追加登録を下記にご案内させていただきます。
弊社といたしましては、今後も継続してより良い製品をご採⽤いただけますよう、尚⼀層の努⼒を重ねて
参る所存でございますので何卒、ご理解とご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

                                                                   敬具

－   記   －
１．対象機種
     SVB シリーズ（端⼦台５極仕様）
     PLD シリーズ（端⼦台 8 極仕様）
２．ご案内内容
     端⼦台の追加登録

現⾏品：TMV-20401-□PC（庄司電気）
      追加登録品：DG58R-B-□P-13-00A(H)（DEGSON）
      ※□は各々極数を表します
 追加登録品は現⾏品と同等性能の物ですが、以下の変更点があります

変更点 現⾏品 追加登録品
ネジ M4バインドセムス（SW付き） M4 フリータンシ（⾓座付き）
実装位置（参考値） 別紙 1 別紙 1

 ※詳細は別紙参照ねがいます
          別紙 1：現⾏品と追加登録品⽐較
          別紙２：現⾏品図⾯
  別紙３：追加登録品図⾯
３．変更（案内）理由
     ⼊⼿性改善のため
４．実施時期
     2018 年 7 ⽉以降の⽣産分より追加登録品の使⽤を開始いたします
５．その他
     現⾏品と同様、追加登録品についても専⽤端⼦台カバーがつきます
     製品の仕様や特性に変更はございません

以上
ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお申しつけくださいます様お願い申し上げます。

ERH-180003                                                                      2/4

別紙 1：現⾏品と追加登録品⽐較

現⾏品：TMV-20401-□PC                     追加登録品：DG58R-B-□P-13-00A(H)
・ネジ：M4 バインドセムス（SW 付き）                ・ネジ：M4 フリータンシ（⾓座付き）

SVB シリーズ
現⾏品：TMV-20401-5PC                     追加登録品：DG58R-B-05P-13-00A(H)
・実装位置：11ｍｍ（参考値）                   ・実装位置 12ｍｍ（参考値）

PLD シリーズ
現⾏品：TMV-20401-8PC                     追加登録品：DG58R-B-08P-13-00A(H)
・実装位置：15ｍｍ（参考値）                   ・実装位置 17ｍｍ（参考値）

(1
1)

(1
2)

(1
5)

(1
7)

ERH-180003                                                                      3/4

別紙２：現⾏品図⾯

ERH-180003                                                                      4/4

別紙３：追加登録品図⾯